
UCHWAŁA NR 18/787/20 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 maja 2020 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie powołania Rady Krajeńskiego Parku Krajobrazowego 
 

Na podstawie art. 99 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 55 i 471), uchwala się, co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 48/1694/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
25 listopada 2015 r. w sprawie powołania Rady Krajeńskiego Parku Krajobrazowego,  
w § 1 wprowadza się następujące zmiany: 
1) liczbę „17” zastępuje się liczbą „16”; 
2) skreśla się pkt 3. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Krajeńskiego Parku 
Krajobrazowego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


